
UCHWAŁA NR III/26/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm) oraz § 17 ust. 2 i ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XL/363/09 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXVII/65/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 24 czerwca 2004 roku w sprawie powołania Młodzieżowej 
Rady Miasta Wałbrzycha (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2009 r., Nr 125, poz. 2595; z 2014 r., poz. 2812), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha na dzień 16 lutego 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 21342A04-B07F-449E-9932-986B57611C98. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

W związku z rezygnacją 2 uczniów z pracy w Młodzieżowej Radzie Miasta Wałbrzycha, zgodnie z art. 5b
ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm) oraz
§ 17 ust. 2 i ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha, zarządza się wybory uzupełniające do
Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha na dzień 16 lutego 2015 r.

 

Id: 21342A04-B07F-449E-9932-986B57611C98. Podpisany Strona 1




